ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ RỜ KƠI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND

       Rờ Kơi, ngày       tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Căn cứ Điều 29, Nghị định 186/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025

của Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản

công; để có cơ sở trình Ủy ban nhân dân tỉnh quyết định thanh lý ô tô.

Ủy ban nhân dân xã kính mời đại diện các Sở, ngành tham gia kiểm tra,

đánh giá hiện trạng xe ô tô do Ủy ban nhân dân xã quản lý, với các nội dung cụ

thể như sau:

1. Thành phần

- Đại diện Sở Xây dựng;

- Đại diện Sở Tài chính;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã;

- Trưởng phòng Kinh tế.

- Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã.

2. Thời gian: 09 giờ 00 phút, ngày 20 tháng 11 năm 2025 (Thứ 5).

3. Địa điểm: Trụ sở UBND xã Rờ Kơi.

4. Nội dung: Kiểm tra, đánh giá xe ô tô 07 chỗ, biển số 82B-0484.

5. Công tác chuẩn bị: Phòng Kinh tế chuẩn bị các nội dung liên quan đến

buổi làm việc. Văn phòng HĐND-UBND xã chủ động cung cấp hồ sơ liên quan

và chuẩn bị các điều kiện cần thiết khác.

Ủy ban nhân dân xã trân trọng kính mời đại diện các Sở, ngành, lãnh đạo

UBND xã, các cơ quan, đơn vị tham dự đúng thành phần và thời gian như trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, NTS.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Thuận

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tai-chinh-nha-nuoc/Luat-Quan-ly-su-dung-tai-san-cong-2017-322220.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tai-chinh-nha-nuoc/Luat-Quan-ly-su-dung-tai-san-cong-2017-322220.aspx

		2025-11-18T16:38:09+0700

		2025-11-19T08:20:55+0700

		2025-11-19T08:29:22+0700

		2025-11-19T08:29:22+0700

		2025-11-19T08:29:22+0700

		2025-11-19T08:29:22+0700